παραμείνουν καθ’ όλη την διάρκειά του και να αποξηλωθούν από την επόμενη της λήξης λειτουργίας του και όχι αργότερα
από τις 15/01/2020.

Γ.  Σε  περίπτωση  βλάβης  ή  καταστροφής  κάποιας  ηχητικής  μονάδας  ή  φωτιστικού  συστήματος  αυτό  θα  πρέπει  να
αντικατασταθεί άμεσα από άλλο αντίστοιχο.

Δ. Το κόστος των εργασιών υπολογίζεται σε τριάντα τρεις χιλιάδες ευρώ (33.000€) πλέον ΦΠΑ 24%.

Ε. Τρόπος πληρωμής: Με την εγκατάσταση ο ανάδοχος θα πληρωθεί το 30% του τιμήματος και με την αποξήλωση και
οριστική παραλαβή το υπόλοιπο ποσό.

Ο συντάξας                                            ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                Η Προϊσταμένη